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1. THÔNG TIN NHÓM CỔ ĐÔNG:

STT Họ và tên cổ đông Số CMND/Passport Mã số cổ đông Cổ phần hiện
có

Ký tên
xác nhận

1

2

3

4

5

6

7

TỔNG CỘNG A=

2. THÔNG TIN NGƯỜI/NHÓM NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

STT Họ và tên người được ủy
quyền

Số CMND/Passport Số cổ phần được
ủy quyền

Ký tên xác nhận của người
được ủy quyền

1

2

3

TỔNG CỘNG B=

 Ghi chú:
1. A phải bằng B
2. Nhóm người được ủy quyền tối đa là 03 (ba) người.
3. Người/nhóm người được ủy quyền chỉ được quyền thay mặt cho những người ủy quyền để biểu quyết bằng với

số phiếu đã được ủy quyền.
 Xác nhận hợp lệ của Ban Kiểm soát Công ty:

1. Xác nhận tính hợp lệ của Phiếu đăng ký
2. Xác nhận sự ủy quyền là hợp lệ.

BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY

Thời hạn nộp đăng ký theo qui định tại Thông báo triệu tập Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.
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